
(plný úvazek)

Smysluplná práci v podnětném prostředí.

Podpora a vstřícný tým.

Prostor pro nápady, realizaci a profesní růst.

Sdílíte náš respektující přístup k dětem.

Podporujete děti k samostatnosti, zodpovědnosti a radosti z objevování

Jste trpělivý/á, empatický/á a umíte naslouchat.

Máte zájem o spolupráci s pedagogy a rodiči.

Máte chuť se dál rozvíjet.

Co vás čeká?

Co očekáváme?

Asistent/ka
pedagoga +
vychovatel/ka
školní družiny

Stále nás není dost!

Máte rádi práci s dětmi? Chcete pracovat smysluplně?
Pro naši školu hledáme kolegu/kolegyni pro nadcházející školní rok.

Základní škola a Mateřská škola Na Dědině v Uherském Ostrohu je
moderní přátelská škola, ve které se zaměřujeme na celistvý rozvoj
dětí vč. rozvoje sociálních, komunikačních a myšlenkových dovedností.

V případě zájmu nám pošlete svůj životopis na e-mail pjurecek@nadedine.cz.



(plný úvazek)

Smysluplná práci v podnětném prostředí.

Podpora a vstřícný tým.

Prostor pro nápady, realizaci a profesní růst.

Sdílíte náš respektující přístup k dětem.

Podporujete děti k samostatnosti, zodpovědnosti a radosti z objevování.

Jste trpělivý/á, empatický/á a umíte naslouchat.

Máte zájem o spolupráci s pedagogy a rodiči.

Máte chuť se dál rozvíjet.

Co vás čeká?

Co očekáváme?

Asistent/ka
pedagoga +
vychovatel/ka
školní družiny

Stále nás není dost!

Máte rádi práci s dětmi? Chcete pracovat smysluplně?
Pro naši školu hledáme kolegu/kolegyni pro nadcházející školní rok.

Základní škola a Mateřská škola Na Dědině v Uherském Ostrohu je
moderní přátelská škola, ve které se zaměřujeme na celistvý rozvoj
dětí vč. rozvoje sociálních, komunikačních a myšlenkových dovedností.

V případě zájmu nám pošlete svůj životopis na e-mail pjurecek@nadedine.cz.


